АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2022 № 876-па            

О  внесении  изменений  в
постановления  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
24.11.2015  № 3304-па,  от 22.03.2021
№ 774-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска  постановляет:

1.  Внести  в  Положение  об  Экономическом  Совете  Департамента
образования  администрации  города  Южно-Сахалинска»,  утвержденное
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  24.11.2015
№ 3304-па, изменение, изложив пункт 7.2 в следующей редакции:

«7.2.  Заявление  направляется  заинтересованным  лицом  в  письменном
виде  на  электронный  адрес  Департамента  образования
yusgo.do@sakhalin.gov.ru,  либо  направляется  почтовым  отправлением  на
юридический (он же фактический) адрес Департамента образования — 693020,
г.  Южно-Сахалинск,   ул.  Амурская,  88,  301  кабинет  (приемная),  либо
передается нарочным в приемную Департамента образования.».

2.  Внести  в  Положение  о  создании  совета  отцов  при  мэре  города
Южно-Сахалинска,  утвержденное  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  22.03.2021  № 774-па,  изменение,  изложив пункт  7.2  в
следующей редакции:

«7.2.  Заявление  направляется  заинтересованным  лицом  в  письменном
виде  на  электронный  адрес  Департамента  образования
yusgo.do@sakhalin.gov.ru,  либо  направляется  почтовым  отправлением  на
юридический (он же фактический) адрес Департамента образования - 693020,
г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Амурская,  88,  301  (приемная),  либо  передается
нарочным в приемную Департамента образования.».

mailto:yusgo.do@sakhalin.gov.ru
mailto:yusgo.do@sakhalin.gov.ru

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

5. Контроль исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска (Мирова С.А.).

Мэр города          С.А.Надсадин